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ABBINAMENTI

ABBINAMENTI

CANTINA: Altemura
COLORE:   rosso rubino carico
VITIGNO: Negroamaro
ZONA DI PRODUZIONE: Torre Santa Susanna (BR)
FORMATO: cl.75
GRADAZIONE: 13,5%
TEMP. SERVIZIO: 16°-18°C

COLORE:  Rosso rubino scuro intenso
VITIGNO: Primitivo
ZONA DI PRODUZIONE: Puglia
FORMATO: cl.75
GRADAZIONE: 13,5%
TEMP. SERVIZIO: 18°-20°C

ABBINAMENTI

co
d

. 4
0

18
93

FASCIA DI PREZZO

ABBINAMENTI

co
d

. 4
0

18
91

FASCIA DI PREZZO

co
d

. 4
0

21
19

FASCIA DI PREZZO

co
d

. 4
0

17
59

FASCIA DI PREZZO

COLORE:  rosso rubino con riflessi tendenti al rosso
mattone
VITIGNO: Negroamaro, Malvasia nera
ZONA DI PRODUZIONE: Salento
FORMATO: cl.75
GRADAZIONE: 13%
TEMP. SERVIZIO: 18°-20°C

CANTINA: Altemura
COLORE: rosso rubino, intenso e consistente,
attraversato da riflessi aranciati
VITIGNO: Primitivo
ZONA DI PRODUZIONE: Torre Santa Susanna (BR)
FORMATO: cl.75
GRADAZIONE: 14,5%
TEMP. SERVIZIO: 16°-18°C
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